
                                                     Uchwała Nr LVI/441/23 
                                                     Rady Miejskiej w Rynie 
                                                     z dnia 29 marca 2023r. 
 

w sprawie przekazania według właściwości wniosku Prezesa Stowarzyszenia 
Przedsiębiorców i Handlowców Miasta i Gminy w Rynie   

 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2023r. poz.40) i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) Rada Miejska w 
Rynie uchwala, co następuje:  
 
§ 1.  Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg Wniosków i Petycji  -  Rada Miejska 
w Rynie uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia  wniosku Prezesa Stowarzyszenia 
Przedsiębiorców i Handlowców Miasta i Gminy w Rynie z dnia 27.02.2023r. dotyczącego 
wpłynięcia na zmianę zapisów regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gmin, 
uczestników Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka  Odpadami. 
 
§ 2. Wniosek, o którym mowa w § 1   przekazuje się  do rozpatrzenia według właściwości 
Mazurskiemu Związkowi Międzygminnemu – Gospodarka Odpadami, 11-500 Giżycko ul. 
Pocztowa 2. 
 
§ 3. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i zobowiązuje się 
go  do poinformowania wnioskodawcy o przekazaniu wniosku. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

                                  

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                                               Juliusz Brant 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                             Załącznik do uchwały 
                                                                                            Nr LVI/441/23 
                                                                                            Rady Miejskiej w Rynie 
                                                                                            z dnia 29 marca 2023r. 
 
             W dniu 27.02.2023r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rynie wpłynął wniosek 
Prezesa Stowarzyszenia Przedsiębiorców i Handlowców Miasta i Gminy w Rynie  o 
wpłynięcie na zmianę zapisów regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gmin, 
uczestników Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka  Odpadami. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie przekazał powyższy wniosek do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 21 marca 2023r.  
rozpatrywała  treść wniosku. 
W wyniku przeprowadzonej analizy stwierdzono, że Rada Miejska w Rynie nie jest organem 
właściwym  do rozpatrzenia wniosku i należy go przekazać według właściwości 
Mazurskiemu Związkowi Międzygminnemu – Gospodarka Odpadami, 11-500 Giżycko ul. 
Pocztowa 2. 
 

Mając na uwadze powyższe Rada Miejska w Rynie podzielając stanowisko Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji podejmuje niniejszą uchwałę. 
 
 
 
 
 

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                                                  Juliusz Brant 

 

 


